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NEXAR INLEDER STRATEGISK AFFÄR MED SECUOYA GROUP FÖR EN NY  
TV-STATION. AFFÄREN HAR ETT VÄRDE PÅ 100 000 EUR. 

Nexar Group AB (publ) – noterat på NGM Nordic MTF – har tillsammans med Secuoya Group 
deltagit i en upphandling för en ny regional TV-station i Valencia, Spanien.  

Den nya TV-stationen skall starta sina sändningar under maj månad. Man har nyligen genomfört ett 
antal upphandlingar och Nexar har tillsammans med Secuoya Group vunnit en upphandling avseende 
produktion av TV-stationens programtrailers samt även planering, hantering och utformning av dessa 
trailers. Nexar och Secuoya Group skall driva projektet tillsammans med ambitionen att fördela 
affären på 100 000 EUR likvärdigt mellan bolagen. 

 
- Det är en viktig affär för Nexar då vi stärker vårt samarbete med Secuoya Group samt ger 

vårt dotterbolag i Valencia en unik chans att leverera bra produktion till den nya regionala 
TV-kanalen, säger Mats Johansson, VD Nexar Group AB (publ). 

 

Avtalet med TV-stationen är idag inte underskrivet men bekräftat till Secuoya Group. Avtalstiden 
kommer vara på fem månader och ambitionen är att det därefter skall förlängas på längre löptid. 

 
Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 april 2018 kl 15:45. 
 
För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta: 
Mats Johansson, VD, telefon +46 707 14 74 54, e-post: mats.johansson@nexargroup.se 
Stefan Mattsson, CFO, telefon +46 707 77 60 02, epost: stefan.mattsson@nexargroup.se 
 
Om Nexar 
Nexars affärsidé är att producera och marknadsföra talangtävlingar kombinerat med utveckling och 
management av artister. Det egenutvecklade konceptet, Aim2Fame© är den första webbaserade 
talangtävlingen med tillhörande ”reality show” i kombination med kontraktering av nya talanger. 
Tävlingen, som är öppen för bidrag från hela världen syftar till att varje år hitta de bästa talangerna 
med förutsättningar att kunna bli en världsstjärna. Dessa talanger kontrakteras av Nexar och ges 
därmed goda förutsättningar att utvecklas under många år. 
 
Om Secuoya Group  
Grupo Secuoya är en oberoende mediekoncern i Spanien, med 700 anställda och huvudkontor i 
Madrid, som erbjuder värdeadderande lösningar inom mediaområdet genom sina affärsområden 
Services, Creation, Entertainment och Fiction. Verksamheten omfattar divisionerna Corporate, Digital 
och Television och innefattar hela det audiovisuella området. Nu pågår en internationell expansion 
genom satsningar i Colombia, Chile och Peru. Secuoya´s starka position på den spanska marknaden 
innebär att man blir en stark strategisk partner för att producera och utveckla TV-format i olika 
former. 
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